
Id: GNGTN-YVUAD-DAFRI-OEIGE-JMQXT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/93/11
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej 2714 S ul. 
Jabłonna, ul. Ładna Boczna w Cieszynie. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
w związku z art. 10 ust. 4, art. 6a ust. 3 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.). 
Rada Powiatu Cieszyńskiego 
po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Cieszyna oraz opinii Zarządu Powiatu 
w Bielsku Białej, Zarządu Powiatu w Pszczynie, Zarządu Powiatu w Żywcu, 
Prezydenta Miasta Bielsko – Biała i Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój 
uchwala: 

§ 1. 
Ustalić przebieg drogi powiatowej 2714 S ul. Jabłonna, ul. Ładna Boczna 
w Cieszynie. 

§ 2. 
Przebieg drogi, o której mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny oraz tabela do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius



Id: GNGTN-YVUAD-DAFRI-OEIGE-JMQXT. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/93/11

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 września 2011 r.

Zalacznik1.doc

Uchwała XIII 93 zał.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/93/11

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 września 2011 r.

Zalacznik2.xls

Uchwała XIII 93 zał.2 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls

